
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2022 rok

ZmianaTreśćParagrafRozdział

85501

85503
4210

Razem:

I GMIN

mgr Zblgpiew Huk

Strona 1 z 1

Rodzina ________
Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia

3110
4210

72,00
0.00 

-0,01
0,01

72,00 
72,00 
72,00

Dział 
855

Przed zmianą
4 370 278,00

_______1 904 150,00
1 897 886,99 

854,33 
538,00 
538,00

5 887 699,71

Po zmianie
4 370 350,00
1 904 150,00
1 897 886,98

854,34 
610,00 
610,00

5 887 771,71

WÓJ

zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 201.2022 Wójta Gminy Imielno z dnia 30 grudnia 2022 r.


